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Ål a _n <1 8 l a n e1 8 k a P e n ä m n <1 8 

rramstä11n1ng t111 Ålan<1s 
l an<1sttng r or an<1e 

.. ( 

an<1r tng av\ 3 i lagen 
- angående er1aggan<1e 

av ·· 
no esskatt inom l andska et, 

Al and u trärda<l 

den 15 rebr uar1 l92l_. 

uti sin till 1922 års Lands ting 1 i 
~1g vna framställning angående erläggan-

de av nöJasslCatt, hade Landskapsnä.mncten, 1 enlighe t mea. 
vad som var stadgat 

1 övriga delar a v republiken, röreslag1 t, at t ro·· r -alla noJestills t ällntngar 

atulle erläggas nöjesskatt. I syfte at t befrämja samkvåm och andra rorlus-

ttl18t1ll!ällen med goda program, men utan dans, beslöt likväl Landst inget 

att i lagförslaget införa ett tillägg, varigenom r or1uste1setillf ållen utan 

4anS, vilkas hu·::..i.asa.l<llga pr ogr am utgjordes av tal, föredrag, dalc.lamat1on, 

slng- och musikpresta tioner, skådespel och .annat därmed jämfårllgt, icke 

BkUl.le betraktas såsom nöJes tillställn1ngar och sålunda gå ska ttefria. 

lmellert1<1 11ar genom detta Landstingets beslut, utom att det vi sat sig 

att syttemålet me<l berör<la tillägg, näml igen .en dämpande inverkan på antala 

JlÖJest111s tä11ningar och trämJ ande av dylika utan dans ej vunnl ts, <len möJ-

1~- • · av sagda beslut töran-
~•t int~ätt, att lancl.skapet sJäJ.vt rar vt dl{annas 

la114 1 det att v 1:1 dan enligt 26 i 1 
eventuell minskning uti sina 1n1toms t er, 

BJil J.andskapots budge t det bidrag, 
Ystyre1se1agen röruts~~ t a regleringen av 

•oa d k pa t utgivas, eJ utan skäl kunde anses 
ur all.männa me<llll slCall åt 1an s a 

böi,
1 

yj:j.a. 1ands1tape t s1CUll8 

lll1ns1cas mc<l et t be lopp, prövn111gsvis motsvarande 

1
~l1t 1 .. k o a<1e 

1 anförda avseende be-
i ~ändelse <1ass 1nbyggare 

inkomster, ,~ 

.._tta t åil,ara 8 lika med rikets övriga inv • 

<1stlngets beslut 
I!rAgavarande LaJl 
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å dlc mrait en nedgång i landskapets ska tto1mco 

har även 1 ver1Cl.1ghet sta o ~st 

.. .. 1118 täll.ningar , ofta tör ans t alt ade r ent Yr'ltea 

genom att en rnangd noJeet masa1 

r eställningar m.m. undgått nöJess1ea tt . Keo. aveee 
såsom konc•rter, teater or 

.. å h AJ! torlusteiser av all~· slag synas utg')ra e tt synnerligen lä-

de hAr oc ,..a 
_,I" 

t "'jelCt :nar Landskapsnämnden anse t t s ~g bör a f ör Lands tinget ro·~ 
ligt skat eou , . , 

to·· 1J·an<1e förslag till ändring av l andskapsl agen av <len 15 
sll antagande av 

tebruari 1923. 

L a g 
I 

om ändring av~ 3 1 lagen angående erläggande av nöjesskatt inom l andskapet 

~land, utfärdad den 15 februari 1923. 

På framställning av Ålands landskapsnämnd har Ålands landsting basluti 

at t§ 3 i lagen angående erläggande av ~öJesskatt l nom l andskapet Åland, 

utfärdad den 15 februari 1923, skall erhålla f öljande ändrade lydelse : 

'3-
För inträdesb ilj ett till törlustelsotilltälle, då inträdesavgift upp-

bäres av alla eller en del be sökande, skall stämpelskatt erläggas med fol-

Jande procenttal av priset tör inträ<lesb11Jetten: 

Vid cirkus- , varie te- , akrobat- och kabarettör estållningar samt a11a 1 

samband med yrkesmässig servering givna föreställningar, <1anst111ställ.Ilin 

maskerader, karuseller, vaxkabinett m.m. 40 procent; 

vid klnomatogratr~reetällningar 30 procent; 

vid kinomatogratföres tällningar, via v111ca eHliart vet3ns1eap11ga eller 

konstnär11ga r11.mer törevisae, 20 procent; 

vid övriga törlustelsetilltällen 10 procent; 
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dock r ör varje s lag mins t 15 penni. 

omtattar f ör lus t e lse tillfäll e olika slag av nöjen, skall stämpelskatt ·· ggas rör <let s lag av nöje, för vilken <len ar störst. 
arla 

Tillfälle, som har u t e slutan<le ve tenskapligt eller undervisnings- eller padagogiskt sy!temål eller där pr ogramnet omfat tar enbart gymnastik- eller sportuppvLsningai; • v il.ka i cke g:!:vas yrkesmässigt , anses icke såsom !ör­iustelsetillfälle . 

Förlustelsetillfällen, vilkas guvudsakliga pr ogram u t göres av tal, fö­redrag, deklamation, s ång- och musikpr esta tioner, skådes pel och annat därmed Jämförligt, men där dans idkas under högst en t immes t id , betraktas i~ke så-som danstillställning. 

såsom int r ädesbiljettpris skall anses den å biljetten angivna inträdes-&Tgitten. 

Stämpelskat t u ppb är e s i cke f ör fribilj e tt, som utgives till pol1sreynd1g-heta, brandverkets å orten eller den persons disposition, som eljest å tJäns-tens vägnar bj)r hava frit t tillträde till förlustelsetillfä.lle , eller åt tidnings redaktion . 

Landskapsnämnäen vare berättigad a ~t på anhållan bevilja nadsattning •Uer rrthet trån stämpelskatt ror 1ntraäe sbilJetter till sådant rörlustel-99tll1tä.11e , som anordnas u teslutande 1 syfte att insamla medel f or välgö­rande åndam!1 samt till understödande av undervlsningsanstalt~r och vetenska~ 
Mariehamn , den 11 decembe~ 192}. 

På Landskapsnämndens vägnar: 
( 

r 
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